ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 448
г. Прокопьевск                                                                                               24.06.2010

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника «День поселка» на территории города Прокопьевска»
Согласно предложений жителей города, председателей территориальных общественных самоуправлений поселков и в соответствии с Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника «День поселка» на территории города Прокопьевска»:
приложение к решению изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты  Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                        Глава

   города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 24.06.2010 № 448
ГРАФИК

празднования Дня поселка в 2010 году

	№
	Наименование

поселка
	Дата

проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Высокий
	2-я суббота июня 12.06.2010
	11.00
	Стадион поселка Высокий
	Председатель поселкового Совета Козлицкий К.А.

	2.
	Зенково
	3-я суббота июня 19.06.2010
	11.00
	Поселок Зенково
	Председатель поселкового Совета Березовский В.А.

	3.
	Парниковка, Березовая Роща, Зиминка
	4-я суббота июня 26.06.2010
	11.00
	Площадь ДК «Шахтостроитель»
	Председатель поселкового Совета Ульянова А.И.

	4.
	Ясная Поляна
	1-я суббота августа 07.08.2010
	11.00
	ДК «Ясная Поляна»
	Председатель поселкового Совета Коновалова Л.В.

	5.
	Маганак, Каменка
	2-я суббота  августа

14.08.2010
	11.00
	Стадион школы № 62
	Председатель поселкового Совета Халиков Р.А.

	6.
	Северный Маганак
	3-я суббота  августа

21.08.2010
	18.00
	Площадь ДК

 «Северный Маганак»
	Председатель поселкового Совета Иванов А.В.

	7.
	Спиченково
	4-я суббота  августа

28.08.2010
	11.00
	Стадион школы № 30

 и поселковый Совет
	Председатель поселкового Совета Самигуллина Г.А.

	9.
	Известковый, Финский
	2-я суббота  сентября

11.09.2010
	11.00
	ДК «Зенковский»
	Депутат  городского Совета народных депутатов

Тарасова Н.И., председатель поселкового Совета Березовский В.А.

	9.
	Красный Углекоп
	3-я суббота  сентября

18.09.2010
	11.00
	Школа № 28
	Председатель поселкового Совета Зиновьев Г.В.

	10.
	Красная Горка
	4-я суббота  сентября

25.09.2010
	11.00
	ДК «Красногорское»
	Депутат  городского Совета народных депутатов

Кузьмичева Т.В.

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер